
 

 
 

 

' ניסן תשפ"ג ה, אביב-תל                                                                                          
 2023  מרץ 27                 

 לכל חברי ההתאחדות  
 לכבוד  

 המנהל/ת הכללי/ת 
 

   תעשייניות ותעשיינים יקרים,
  

מחלקות פנימית    –החודשים האחרונים אנחנו מתמודדים עם קונפליקט שלא ידענו כמותו  בשלשת  
  שקורעת את העם שלנו.

שאין במילה רפורמה מילה מגונה אבל ההיקף של זאת המוצעת יחד    –לא נכנס לתוכה של רפורמה 
  עם הדרך החד צדדית בביצועה פלגו את העם באופן חריף וחריג.

אחרונים יצאנו יחד עם התאחדות בוני הארץ )הקבלנים( בקריאה משותפת  לאור אירועי הימים ה
  כדלהלן:

  
מופתעים מפיטורי שר הבטחון  ״אנו  ונשיא התאחדות הקבלנים:  נשיא התאחדות התעשיינים 
  גלנט ומוטרדים מאירועי הערב והלילה. יש לעצור לאלתר את תהליכי החקיקה ולשבת להידבר״

  
הודיעו כי אינם תומכים בשביתה של ההסתדרות: ״אנו מבינים את גודל  כמו כן ראשי הארגונים  

השעה, אך שביתה היא לא הפיתרון. שביתה רק תפגע במדינה ותגרום למחלוקת לחלחל למקומות  
   העבודה״

  
ראול סרוגו,   בוני הארץ,  ונשיא התאחדות הקבלנים  רון תומר  נשיא התאחדות התעשיינים, ד״ר 
הודיעו כעת בעקבות האירועים האחרונים כי ״אנו נדהמים ומופתעים מפיטורי שר הבטחון גלנט,  
נשאבים,   אנחנו  אליו  ההרסני  התהליך  את  לאלתר  לעצור  הממשלה  ולראש  לממשלה  וקוראים 

הסדר   את  לא  להשיב  הישראלית  הכלכלה  רחבה.  הסכמה  ולגבש  החקיקה  את  להפסיק  כנו,  על 
הפילוג המשך  את  אנו    - תשרוד  אלו  כל  ואת  ומאוחד,  חזק  ועם  ביטחון  צריכה  חזקה  כלכלה 

  מאבדים״.
  

בהמשך לכוונת ההסתדרות להודיע על השבתת המשק, שני נשיאי הארגונים העסקיים הודיעו כי  
, אך שביתה היא לא הפיתרון. שביתה תגדיל את הפילוג ותחלחל את  ״אנו מבינים את גודל השעה 

המשק הישראלי מורכב מפסיפס של עובדים בעלי זהויות     המחלוקת עמוק לתוך מקומות העבודה.
ודעות שונות, ובשעה שאנו צריכים אחדות, יש לכנס את העובדים ויחד איתם לקרוא לכל המנהיגים  

  הפילוג הנוכחי בעם.  הפוליטים לשבת, לדבר ולפתור את
  

איננו תומכים בשביתה וקוראים לכם למצוא את המאחד בקרב העובדים היקרים    –כאמור מעלה  
  לפעול לאיחוד השורות והעם.   –שלנו הן באסיפות הסברה והן במסרים בכל מקום 

  
  חוזקנו באחדותנו!

  
יחד נעבור תקופה קשה  אנחנו בהתאחדות התעשיינים לרשותכם לכל שאלה, עצה או עזרה, כך ש

  זאת לעם ישראל ונצא מחוזקים.
  

  בברכה

 
                                                                                                               ד"ר רון תומר

 


